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ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física SILVINA DORANTES BADILLO XEXX010101HNEXXXA4 $1,954.00 Cheque 05/01/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS COMUNIDADES XAX010101000 $63,220.00 Servicio 06/01/2023 APOYO A COMUNIDADES (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE RETROEXCAVADORA PARA TRABAJOS EN APOYO A DIVERSAS COMUNIDADES)

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física EDER JADER LOPEZ PEREZ LOPE860802HHGPRD03 $5,200.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE CONSTRUCCIÓN

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física NALLELY BETZABE CASTILLO MERCADO CAMN991220MHGSRL09 $2,900.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SU SERVICIO EN PRIMARIA DE SAN BERNANRDO

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARLENE LARA RODRIGUEZ LARM980527MHGRDR09 $2,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN JARDIN DE NIÑOS MALILA

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARGARITA VARGAS WALDO VAWM881024MHGRLR03 $3,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SERVICIOS EN LA UBR

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física ANTONIA CRUZ HERNANDEZ CUHA780206MHGRRN05 $1,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SU SERVICIO EN JARDIN DE NIÑOS MALILA

ENERO 18000209775 4400 445 Ayuda Social Persona Física PIEDAD MONTIEL CHAVEZ XEXX010101HNEXXXA4 $4,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SU SERVICIO EN UNIDAD MÉDICA COM. IXCATLAN

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física VERONICA SANCHEZ JUAREZ SAJV970211MHGNRR04 $2,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN PRIMARIA COM. IXCUICUILA

ENERO 18000209775 4400 445 Ayuda Social Persona Física CAMELIA MELENDRES FLORES MEFC830402MHGLLM07 $5,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR  SU SERVICIO EN CASA DE SALUD COM. TLATZINTLA

ENERO 18000209775 4400 445 Ayuda Social Persona Física MARIA REMEDIOS TOMAS ABREGO TOAR740901MHGMBM06 $3,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICOPOR PRESTAR SU SERVICIO EN CASA DE SALUD COM. TLATZINTLA

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física VIOLETA CELESTE DE LA CRUZ CASTILLOCUCV931128MHGRSL05 $1,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN TELESECUNDARIA 162 COM. NAOPA

ENERO 18000209775 4400 444 Ayuda Social Persona Física ARACELI OLGUINCHAVEZ XEXX010101HNEXXXA4 $1,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE TITULACION

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física APOLONIO JUAREZ CRUZ JUCA690615HHGRRP06 $3,000.00 Cheque 28/12/2022 APOYO ECONÓMICO POR PRESTAR SERVICIOS COMO CHOFER DE AMBULANCIA COM. IXCUICUILA

ENERO 18000209775 4400 445 Ayuda Social Persona Física JUANA MONTIEL BUTRON MOBJ851105MHGNTN08 $3,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SU SERVICIO EN CENTRO DE SALUD NAOPA

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física MAURA SERNA CAMPOS SECM761122MHGRMR08 $4,700.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS

ENERO 18000209775 4400 445 Ayuda Social Persona Física CLARA BOLAÑOS CASTRO BOCC690819MHGLSL00 $2,400.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SU SERVICO EN UNIDA MEDICA IXMOLINTLA

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física REYNA TEODORO VAZQUEZ TEVR890502MHGDZY03 $3,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física WENSESLAO ORTEGA ABREGO SAEI721009MHGNSR01 $3,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE CONSTRUCCION

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física EMMA CRUZ MENDOZA CUME930419MHGRNM06 $1,400.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SU SERVICIO EN POLICIA INVESTIGADORA

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física JORGE ACOSTA SERNA AOSJ720123HDFCRR01 $4,800.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SU SERVICIO EN BACHILLERATO MOLANGO

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física GILBERTO BAUTISTA BELTRAN BABG820529HHGTLL04 $5,800.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN BACHILLARATO DE MOLANGO

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física SUSANA BARRERA SANCHEZ BAZS780919MHGRNS09 $1,800.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN PRIMARIA COM. XUCHITLAN

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física FRANCO ABREGO HERNANDEZ AEHF841217HHGBRR02 $2,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE CONSTRUCCIÓN

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física LETICIA JOAQUIN RAMIREZ JORL830719MHGQMT07 $1,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO NECONOMICO POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN TELESECUNDARIA 485 COM. TLATZINTLA

ENERO 18000209775 4400 445 Ayuda Social Persona Física LUIS DORIAN CASTILLO SALVADOR CASL820621HHGSLS05 $2,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICOMPOR PRESTAR SUS SERVICIOS EN HOSPITAL TLANCHINOL

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física MAURICIO NAJERA ANGELES NAAM860924HHGJNR09 $1,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE CONSTRUCCIÓN

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física LAURA HERNANDEZ CANO HECL930918MHGRNR06 $1,500.00 Cheque 30/12/2022 APÓYO ECONOMICO POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN TELESECUNDARIA DE ACAYUCA

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física REMIGIA ABREGO BAUTISTA AEBR871030MHGBTM09 $5,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SU SERVICIO EN JARDIN DE NIÑOS MOLANGO

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física MA. VIRGINIA REYES NAJERA RENV711124MHGYJR04 $5,000.00 Cheque 28/12/2022 APOYO A PERSONAS PARA GASTOS MÉDICOS

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA CUELLAR GARCIA CUGM750429MHGLRR01 $2,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SU SERVICIO EN TELESECUNDARIA COM. MALILA

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA ROSITA BAUTISTA BAUTISTA BABR750114MHGTTS08 $4,800.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE CONSTRUCCIÓN

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física AURELIO CORONA RAMIREZ CORA760920HHGRMR03 $2,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SU SERVICIO EN CAMPO DE FUTBOL

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física ELMER VENANCIO AUSTRIA ORTIZ AUOE710223HHGSRL02 $2,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE CONSTRUCCIÓN

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA LUISA NAJERA SANCHEZ NASL731112MHGJNS04 $3,500.00 Cheque 29/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA 388 DE LA COMUNIDAD DE MALILA

ENERO 18000209775 4400 445 Ayuda Social Persona Física CARMELA HERNANDEZ PASCUAL HEPC620120MHGRSR08 $3,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SERVICIOS EN CENTRO DE SALUD COM. SAN ANTONIO

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física IVAR DIAZ BUSTOS DIBI820819HHGZSV04 $3,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE CONSTRUCCION

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física MAYRA ISABEL SOLIS NUÑEZ SONM830108MHGLXY04 $2,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SU SERVICIO EN TELESECUNDARIA COM. IXMOLINTLA

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física NOHEMI MONTIEL HERNANDEZ MOHN900113MHGNRH09 $1,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO LARROLLO DE LA COMUNIDAD DE TLATZINTLA

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Moral LOCALIDAD ATEZCA  XAX010101000 $11,760.00 Efectivo 16/01/2023 LISTA DE RAYA (DISPOSICION DE EFECTIVO PARA PAGO DE LISTA DE RAYA DEL 09 AL 13 DE ENERO DE 2023 DEL APOYO A LA COMUNIDAD DE ATEZCA PARA LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DE LA TELESECUNDARIA)

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Moral LOCALIDAD ATEZCA XAX010101000 $8,820.00 Efectivo 16/01/2023 LISTA DE RAYA (DISPOSICION DE EFECTIVO PARA PAGO DE LISTA DE RAYA DEL 02 AL 06 DE ENERO DEL APOYO A LA COMUNIDAD DE ATEZCA PARA LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DE LA TELESECUNDARIA)

ENERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Moral BARRIO LOS SABINOS  XAX010101000 $12,060.00 Efectivo 16/01/2023 LISTA DE RAYA (DISPOSICION DE EFECTIVO PARA PAGO DE LISTA DE RAYA DEL 26 AL 31 DE DICIEMBRE 2022 DEL APOYO AL BARRIO LOS SABINOS PARA LA CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL)

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARCELA SANCHEZ LOZANO SALM930717MHGNZR03 $2,900.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO A POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN TECNOLÓGICO DE HUEJUTLA

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física JUAN ALBERTO SAGAON MARTINEZ SAMJ960828HHGGRN05 $2,900.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO A POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN TECNOLÓGICO DE HUEJUTLA

ENERO 18000209775 4400 443 Ayuda Social Persona Física FLORENTINO HERANDEZ ALONZO HEAF611016HHGRLL00 $3,600.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO POR PRESTAR SU SERVICO EN TECNOLOGICO DE HUEJUTLA

ENERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral TELESECUNDARIA 484 XAX010101000 $21,692.00 Producto 31/01/2023 APOYO A INSTITUCION (APOYO CON MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA COMUNIDAD DE ATEZCA PARA LA CONSTRUCCION DE CANCHA Y ESCALONES EN LA TELESECUNDARIA 484)

FEBRERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física CECILIA CORONA OTERO XEXX010101HNEXXXA4 $6,000.00 Cheque 01/02/2023 APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS

FEBRERO 18000209775 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA GUADALUPE VITE VELAZQUEZ XEXX010101HNEXXXA4 $3,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE CONSTRUCCIÓN

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 $4,616.17 Producto 01/02/2023 APOYO (PAGO DE COMBUTIBLE EN APOYO A DIVERSAS PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física ELENA HERNANDEZ JUAREZ HEJE830208MHGRRL01 $3,000.00 Cheque 02/02/2023 APOYO (APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE IXCUICUILA PARA ADQUISICION DE UNIFORMES DEPORTIVOS DE FUTBOL)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física REYNA TEODORO VAZQUEZ TEVR890502MHGDZY03 $3,500.00 Cheque 03/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO AMAURY DE JESUS TOMAS TEDORO)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física WENSESLAO ORTEGA ABREGO SAEI721009MHGNSR01 $3,500.00 Cheque 03/02/2023 AYUDA PERSONA ESCASOS RECURSOS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE CONSTRUCCION)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral BARRIO LOS SABINOS XAX010101000 $12,060.00 Efectivo 02/02/2023 APOYO BARRIO (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE MANO DE OBRA DE LA CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN CALLE LOS SABINOS DEL 16 AL 21 DE ENERO 2023)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral COMUNIDAD ATEZCA XAX010101000 $11,670.00 Efectivo 02/02/2023 APOYO A INSTITUCION (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE MANO DE OBRA DE LA CONSTRUCCION DE CANCHA DE BASQUET BOL EN LA TELESECUNDARIA DE LA COMUNIDAD DE ATEZCA DEL 16 AL 21 DE ENERO 2023)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral EDUCACIÓN BÁSICA (PRIMARIAS) XAX010101000 $10,509.72 Producto 08/02/2023 ADQ DE TROFEOS (PAGO DE ADQUISICION DE TROFEOS PARA PREMIACION DE JUEGOS DEPORTIVOS BASQUETBOL Y FUTBOL)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral LIGA MPAL DE VOLEIBOL MOLANGO XAX010101000 $8,109.91 Producto 08/02/2023 ADQ BALONES (PAGO DE ADQUSICION DE BALONES SEMI PROFESIONALES DE VOLEIBOL PARA LAS LIGAS DEPORTIVAS DEL MUNICIPIO)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral LIGA MPAL DE BASQUETBOL MOLANGO XAX010101000 $8,763.10 Producto 08/02/2023 ADQ DE BALONES (PAGO DE ADQUSICION DE BALONES SEMI PROFESIONALES DE BASQUETBOL PARA LAS LIGAS DEPORTIVAS DEL MUNICIPIO)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física JAVIER CORTES DIAZ CODJ790829HHGRZV01 $4,000.00 Cheque 08/02/2023 APOYO   (APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE TENANGO PARA GASTOS DE SU FIESTA ANUAL)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS COMUNIDADES XAX010101000 $11,400.00 Producto 08/02/2023 APOYO (APOYO A COMUNIDADES CON FUMIGADORAS PARA DIVERSAS ACTIVIDADES)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física EVANGELINA CORONA MARTINEZ COME710330MHGRRV04 $5,000.00 Cheque 03/02/2023 AYUDA PERSONA ESCASOS RECURSOS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA ADQUISICION DE LAMINAS PARA MANTENIMIENTO DE SU VIVIENDA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física PATRICIA ESCALANTE GUZMÁN EAGP781024MHGSZT02 $3,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA PRIMARIA EUSEBIO A VELASCO)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física ALEYDA MEJIA AUSTRIA MEAA940428MHGJSL07 $2,400.00 Cheque 03/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL PREESCOLAR CAPITAN SAMUEL MEJIA HERNANDEZ DE LA COMUNIDAD DE TENANGO)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física ALEYDA MEJIA AUSTRIA MEAA940428MHGJSL07 $4,800.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL PREESCOLAR CAPITAN SAMUEL MEJIA HERNANDEZ DE LA COMUNIDAD DE TENANGO)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física GILBERTO BAUTISTA BELTRAN BABG820529HHGTLL04 $5,800.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL BACHILLERATO RICARDO ACOSTA VELASCO DE ESTE MUNICIPIO)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física NALLELY BETZABE CASTILLO MERCADO CAMN991220MHGSRL09 $5,800.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA PRIMARIA GREGORIO TORRES QUINTERO DE LA COMUNIDAD DE SAN BERNARDO)

MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2023



FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física OLIVIA MELO MONTIEL MEMO860709MHGLNL00 $6,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS JOSÉ REFUGIO BELIO)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física ARACELY AUSTRIA BUSTOS AUBA940214MHGSSR05 $4,800.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA PRIMARIA JOSE MARIA MORELOS Y PAVON DE LA COMUNIDAD DE TENANGO)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física ARACELY AUSTRIA BUSTOS AUBA940214MHGSSR05 $2,400.00 Cheque 03/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA PRIMARIA JOSE MARIA MORELOS Y PAVON DE LA COMUNIDAD DE TENANGO)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARLENE LARA RODRIGUEZ LARM980527MHGRDR09 $4,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS ERNESTO CANO CASTILLO EN LA COMUNIDAD DE MALILA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física ANTONIA CRUZ HERNANDEZ CUHA780206MHGRRN05 $3,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS ERNESTINO CANO CASTILLO EN LA COMUNIDAD DE MALILA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA CUELLAR GARCIA CUGM750429MHGLRR01 $4,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA 388 DE LA COMUNIDAD DE MALILA)

FEBRERO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Física JUANA MONTIEL BUTRON MOBJ851105MHGNTN08 $3,000.00 Cheque 07/02/2023 APOYOS AL SECTOR SALUD  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL CENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD DE NAOPA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física VIOLETA CELESTE DE LA CRUZ CASTILLOCUCV931128MHGRSL05 $3,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA 162 DE LA COMUNIDAD DE NAOPA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARCELA SANCHEZ LOZANO SALM930717MHGNZR03 $5,800.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL INSTITUTO TECNOLOGICO HUEJUTLA EXTENSION MOLANGO)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física JUAN ALBERTO SAGAON MARTINEZ SAMJ960828HHGGRN05 $5,800.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL INSTITUTO TECNOLOGICO HUEJUTLA EXTENSION MOLANGO)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física INES BECERRIL LONGINO BELI770122MHGCNN08 $4,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL PREESCOLAR MARIANO MATAMOROS DE LA COMUNIDAD DE CUXHUCAN)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física INES BECERRIL LONGINO BELI770122MHGCNN08 $2,250.00 Cheque 03/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL PREESCOLAR MARIANO MATAMOROS DE LA COMUNIDAD DE CUXHUCAN)

FEBRERO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Física MARIA PAZ CHAVEZ TOMAS CATP820203MHGHMZ05 $3,000.00 Cheque 07/02/2023 APOYOS AL SECTOR SALUD  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL CENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD DE CUXHUACAN)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física VERONICA SANCHEZ JUAREZ SAJV970211MHGNRR04 $4,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA PRIMARIA GUADALUPE VICTORIA DE LA COMUNIDAD DE IXCUICUILA)

FEBRERO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Física JULIA SILVA CASTELAN SICJ770730MHGLSL04 $2,400.00 Cheque 07/02/2023 APOYOS AL SECTOR SALUD  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA CASA DE SALUD DE LA COMUNIDAD DE ATEZCA)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física MARIA ROSITA BAUTISTA BAUTISTA BABR750114MHGTTS08 $4,800.00 Cheque 03/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU NIETO BRANDON GAEL TOVAR ARAGON)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física JORGE ACOSTA SERNA AOSJ720123HDFCRR01 $4,800.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL BACHILLERATO RICARDO ACOSTA VELASCO DE ESTE MUNICIPIO)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física EDER JADER LOPEZ PEREZ LOPE860802HHGPRD03 $5,200.00 Cheque 03/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO JOHAN ARYED LOPEZ SERNA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física FLORENTINO HERANDEZ ALONZO HEAF611016HHGRLL00 $3,600.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL INSTITUTO TECNOLOGICO HUEJUTLA EXTENSION MOLANGO)

FEBRERO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Física BERTINA VALENTIN BADILLO VABB680905MHGLDR09 $3,500.00 Cheque 07/02/2023 APOYOS AL SECTOR SALUD  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL CENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD DE SAN BERNARDO)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física ELMER VENANCIO AUSTRIA ORTIZ AUOE710223HHGSRL02 $4,000.00 Cheque 03/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA KAMILA RACHELL AUSTRIA ESPINOZA)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física MAURICIO NAJERA ANGELES NAAM860924HHGJNR09 $3,000.00 Cheque 03/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA DENISSE KRISTAL NAJERA VARGAS)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física DORICELA CAMPOS FERRER CAFD840511MHGMRR04 $4,500.00 Cheque 03/02/2023 AYUDA PERSONA ESCASOS RECURSOS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALFREDO PADILLA SANCHEZ PASA000918HHGDJLA6 $3,500.00 Cheque 03/02/2023 AYUDA PERSONA ESCASOS RECURSOS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE CONSTRUCCION)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física SONIA VICTORIA CARDENAS SILVA CASS550927MHGRLN04 $4,800.00 Cheque 03/02/2023 AYUDA PERSONA ESCASOS RECURSOS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física MATIAS HERNANDEZ MARTINEZ HEMM980522HHGRRT08 $3,500.00 Cheque 09/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS RELACIONADOS CON SU EDUCACION MEDIA SUPERIOR)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física JENIFER HERNANDEZ VELAZQUEZ HEVJ011221MHGRLNA9 $3,500.00 Cheque 09/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE SU CARRERA EN INGENIERIA EN AGRONOMIA)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física ALAN YARED HERNANDEZ GONZALEZ HEGA960925HHGRNL06 $4,800.00 Cheque 09/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE SU CARRERA EN INGENIERIA INDUSTRIAL METALURGICA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física REMIGIA ABREGO BAUTISTA AEBR871030MHGBTM09 $5,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS EUSEBIO ACOSTA VELASCO UBICADO EN EL BARRIO LAGARITA)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARGARITA VARGAS WUALDO VAWM881024MHGRLR03 $3,500.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA UNIDAD BASICA DE REHABILITACION DE LA CABECERA MUNICIPAL)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física GUICELL ANAHI VEGA ALONSO VEAG930301MHGGLC08 $2,000.00 Cheque 03/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS ADOLFO ESPINOSA ANGELES DE LA CABECERA MUNICIPAL)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física DIANA LAURA RAMIREZ DIAZ RADD930818MHGMZN04 $5,000.00 Cheque 09/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS JOSE REFUGIO BELIO EN LA CABECERA MUNICIPAL)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física GUICELL ANAHI VEGA ALONSO VEAG930301MHGGLC08 $4,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS ADOLFO ESPINOSA ANGELES DE LA CABECERA MUNICIPAL)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS COMUNIDADES XAX010101000 $69,020.00 Servicio 10/02/2023 PAGO DE ARRENDAMIENTO DE RETROEXCAVADORA EN APOYO A DIFERENTES COMUNIDADES

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física IVAR DIAZ BUSTOS DIBI820819HHGZSV04 $3,000.00 Cheque 03/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA XIMENA GUADALUPE DIAZ RIVERA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física MAYRA ISABEL SOLIS NUÑEZ SONM830108MHGLXY04 $5,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA PRIMARIA CECILIO HERNANDEZ DE LA COMUNIDAD DE IXMOLINTLA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física EVELYN ANDREA ALONZO BADILLO AOBE941013MHGLDV08 $4,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS ELVIRA MARTINEZ REYES DE LA COMUNIDAD DE NAOPA)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física MA. VIRGINIA REYES NAJERA RENV711124MHGYJR04 $5,000.00 Cheque 03/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA DULCE ALONDRA REYES NAJERA)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física ANGELICA BAUTISTA ASUNCION BAAA861117MHGTSN00 $4,000.00 Cheque 09/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO JOSE FRANCISCO LOZANO BAUTISTA)

FEBRERO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Física CLARA BOLAÑOS CASTRO BOCC690819MHGLSL00 $2,400.00 Cheque 07/02/2023 APOYOS AL SECTOR SALUD  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA UNIDAD DE SALUD DE IXMOLINTLA)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física NINETHE OLIVARES MARTINEZ OIMN840307MHGLRN00 $3,500.00 Cheque 09/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO FABIO EMANUEL JIMENEZ OLIVARES)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física APOLONIO JUAREZ CRUZ JUCA690615HHGRRP06 $3,000.00 Cheque 03/02/2023 AYUDA PERSONA ESCASOS RECURSOS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS COMO CHOFER DE LA AMBULANCIA DE LA COMUNIDAD DE IXCUICUILA)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física FLORIBERTA VALDIVIA GONZALEZ VAGF691102MHGLNL00 $5,200.00 Cheque 03/02/2023 AYUDA PERSONA ESCASOS RECURSOS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA ADQUISICION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MA LORETO DIONISIO RIVERA DIRL760908MHGNVR02 $3,000.00 Cheque 03/02/2023 AYUDA PARA SERVICIOS Y GASTOS MEDICOS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física MARTIN ISIDRO MEJIA IIMM750917HHGSJR07 $3,500.00 Cheque 03/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO JUAN ANTONIO ISIDRO DOMINGUEZ)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física MA LORETO DIONISIO RIVERA DIRL760908MHGNVR02 $800.00 Cheque 03/02/2023 BECA (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO HERIBERTO ESPINOZA DIONSIO)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física BERENICE NAJERA SOTELO NASB790810MGRJTR09 $2,600.00 Cheque 09/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA MIRIAM JACQUELINE SANCHEZ NAJERA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física LAURA HERNANDEZ CANO HECL930918MHGRNR06 $3,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA 158 DE ACAYUCA)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MAURA SERNA CAMPOS SECM761122MHGRMR08 $4,700.00 Cheque 09/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES)

FEBRERO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Física YOLANDA CORTES CORTES COCY930812MHGRRL05 $5,312.00 Cheque 09/02/2023 APOYO  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA CASA DE SALUD DE ESTA CABECERA)

FEBRERO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Física JENNIFER HERNANDEZ VELAZQUEZ HEVJ011221MHGRLNA9 $2,370.00 Cheque 13/02/2023 APOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ESTUDIOS MÉDICOS

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física EMMA CRUZ MENDOZA CUME930419MHGRNM06 $1,400.00 Cheque 03/02/2023 AYUDA PERSONA ESCASOS RECURSOS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA POLICIA INVESTIGADORA)

FEBRERO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Física CARMELA HERNANDEZ PASCUAL HEPC620120MHGRSR08 $3,000.00 Cheque 07/02/2023 APOYOS AL SECTOR SALUD  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL CENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD DE SAN ANTONIO)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física NANCY ISABEL REYES ENRIQUEZ REEN860226MHGYNN06 $1,800.00 Cheque 03/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA PRIMARIA JAIME NUNO DE LA COMUNIDAD DE PEMUXTITLA)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física DIANA BETZEY SALCEDO MORALES SAMD950531MHGLRN09 $3,500.00 Cheque 09/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS)

FEBRERO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Física LAURENTINA TOVAR MARTINEZ TOML600801MHGVRR00 $1,550.00 Cheque 07/02/2023 APOYOS AL SECTOR SALUD  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN UNIDAD DE SALUD DE LA LOCALIDAD DE ACAYUCA)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física MA DE JESUS DIONICIO ESPINOSA XEXX010101HNEXXXA4 $2,000.00 Cheque 15/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA KENIA NAOMI MELCHOR DIONICIO)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física JESREEL GARCIA MELO XEXX010101HNEXXXA4 $7,000.00 Cheque 10/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE SU CARRERA EN INGENIERIA EN AGRONOMIA)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física LUIS ANGEL DEL CASTILLO BAUTISTA XEXX010101HNEXXXA4 $5,000.00 Cheque 10/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE SU CARRERA EN INGENIERIA EN AGRONOMIA)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MAYRA ALEJANDRA GARCIA GARCIA GAGM880712MHGRRY07 $2,000.00 Cheque 15/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS DE SU HIJO)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física EMMANUEL HERNANDEZ VAZQUEZ BAVM610109HHGTZR02 $12,000.00 Cheque 15/02/2023 APOYO A INSTITUCION (APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE CUXHUACAN PARA CONSTRUCCION DE BARDEADO EN LA PRIMARIA "HEROES DE NACOZARI")

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física GABRIELA VALDEZ SILVA VASG870328MHGLLB09 $5,800.00 Cheque 10/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO ANGEL DE JESUS SAGAON VALDEZ)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA DEL CARMEN SILVA SOLIS SISC630716MHGLLR00 $5,800.00 Cheque 09/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE CONSTRUCCION)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física FILOGONIO DOMINGUEZ NAJERA DONF731220HHGMJL07 $3,500.00 Cheque 03/02/2023 AYUDA PERSONA ESCASOS RECURSOS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA ADQUISICION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA MANTENIMIENTO DE SU VIVIENDA)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física FILOGONIO DOMINGUEZ NAJERA DONF731220HHGMJL07 $3,500.00 Cheque 10/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física CAROL NEREYDA ESCUDERO NAJERA EUNC040612MHGSJRA1 $3,500.00 Cheque 09/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física CAROL NEREYDA ESCUDERO NAJERA EUNC040612MHGSJRA1 $3,500.00 Cheque 10/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE SU CARRERA EN TERAPIA FISICA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA LUISA NAJERA SANCHEZ NASL731112MHGJNS04 $3,500.00 Cheque 10/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA 388 DE LA COMUNIDAD DE MALILA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física NANCY ISABEL REYES ENRIQUEZ REEN860226MHGYNN06 $3,600.00 Cheque 10/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA PRIMARIA JAIME NUNO DE LA COMUNIDAD DE PEMUXTITLA)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral LIGA MPAL. DE BASQUETBOL FEMENIL XAX010101000 $6,000.00 Efectivo 17/02/2023 APOYO AL DEPORTE  (DISPOSICION DE EFECTIVO PARA PREMIACION DE FINAL DE LIGA MUNICIPAL DE BASQUETBOL FEMENIL)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física FRANCO ABREGO HERNANDEZ AEHF841217HHGBRR02 $2,000.00 Cheque 03/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO SANTI GABRIEL ABREGO JOAQUIN)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física LIZETH ZENIL VITE XEXX010101HNEXXXA4 $2,000.00 Cheque 16/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONAS PARA PARTICIPAR EN ACTIVIDADES DEL CARNAVAL 2023)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física NOHEMI MONTIEL HERNANDEZ XEXX010101HNEXXXA4 $3,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO LARROLLO DE LA COMUNIDAD DE TLATZINTLA)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física CRISTIAN JOEL URIBE CASTRO UICC020723HHGRSRA3 $2,400.00 Cheque 15/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE SU CARRERA EN INGENIERIA EN PRODUCCION ANIMAL)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física NINETHE OLIVARES MARTINEZ OIMN840307MHGLRN00 $3,500.00 Cheque 10/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MA LEONOR VELASCO BADILLO VEBL590701MHGLDN05 $5,000.00 Cheque 17/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE CONSTRUCCION)



FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física LETICIA JOAQUIN RAMIREZ JORL830719MHGQMT07 $3,000.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA 485 DE LA COMUNIDAD DE TLATZINTLA)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral COMUNIDAD DE XUCHITLAN XAX010101000 $29,440.80 Producto 20/02/2023 APOYO A COMU. DE XUCHITLAN POPR LA ADQUISICION DE MATERIALES PARA DIV. TRABAJOS

FEBRERO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Física LUIS DORIAN CASTILLO SALVADOR CASL820621HHGSLS05 $2,500.00 Cheque 10/02/2023 APOYO  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL HOSPITAL INTEGRAL DE TLANCHINOL)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física LORENA RAMIREZ CABRERA ZARR060306HHGMMCA4 $1,200.00 Cheque 15/02/2023 BECA (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO CARLOS ALBERTO ZAMORA RAMIREZ)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALICIA GUTIERREZ PEÑA GUPA930519MHGTXL08 $2,500.00 Cheque 15/02/2023 APOYO (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE CONSTRUCCION)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física CECILIA ANGELES SANCHEZ AESC921122MHGNNC01 $1,440.00 Cheque 16/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE TERAPIAS DE SU HIJO CRISTOPER JOSE DIAZ ANGELES)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física DORICELA CAMPOS FERRER CAFD840511MHGMRR04 $4,500.00 Cheque 21/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE CONSTRUCCION)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física SONIA VICTORIA CARDENAS SILVA CASS550927MHGRLN04 $4,800.00 Cheque 21/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física JOHANA JHOATZIL DIONICIO CESPEDES DICJ000308MHGNSHA5 $3,000.00 Cheque 23/02/2023 BECA

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 $11,136.00 Producto 23/02/2023 PAGO DE MEDALLAS PARA CARRERA XXXVIII ATEZCA-MOLANGO

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física YEGETHZIN RAMIREZ ACOSTA RAAY030510MHGMCGA0 $2,000.00 Cheque 21/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE SU CARRERA EN INGENIERIA EN GESTION EMPRESARIAL)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física IRENE PEREZ MARTINEZ PEMI730703MHGRRR04 $3,000.00 Cheque 22/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO BRAYAN LUCIANO MENDOZA PEREZ)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física LILIANA GARIBALDI PEREZ GAPL930222MHGRRL00 $3,000.00 Cheque 22/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA ZOE NAXCIELY AMADOR GARIBALDI)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física JUANITA SOLIS BAUTISTA SOBJ920624MHGLTN03 $3,000.00 Cheque 22/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA JENNIFER DORANTES SOLIS)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física MARGARITA ESCALANTE ESPINOZA EAEM661214MHGSSR06 $3,000.00 Cheque 22/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU NIETO CARLOS HERNANDEZ BAUTISTA)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física SONIA EDITH GARIBALDI PEREZ GAPS911219MHGRRN05 $3,000.00 Cheque 22/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA JUMARA MONSERRATH DORANTES GARIBALDI)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física ELISBETH GONZALEZ GONZALEZ GOGE880414MHGNNL04 $3,000.00 Cheque 22/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA LUZ ANELY ACOSTA GONZALEZ)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física YAZMIN SEVILLA MENDEZ SEMY870708MVZVNZ05 $3,000.00 Cheque 22/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA ZELTZIN ITZAYANA LORENZO SEVILLA)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física KATIA DANIZU CORTEZ BARRANCO COBK950925MHGRRT05 $3,000.00 Cheque 22/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO ALIN YAMILETH CHIHUAHUA CORTEZ)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física ELISBETH GONZALEZ GONZALEZ GOGE880414MHGNNL04 $3,000.00 Cheque 22/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA FANY JESSALIN ACOSTA GONZALEZ)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física FREDI JACIEL DOMINGUEZ GARCIA DOGF020517HHGMRRA9 $3,000.00 Cheque 21/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE SU CARRERA EN DERECHO)

FEBRERO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA DE LOURDES ARAMBULA ACOSTAAAAL550603MDFRCR08 $5,000.00 Cheque 09/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física JOSE LUIS CASTELAN BAUTISTA CABL750319HHGSTS03 $3,500.00 Cheque 17/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA JAPHET CASTELAN ACOSTA)

FEBRERO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física JOSE LUIS CASTELAN BAUTISTA CABL750319HHGSTS03 $3,500.00 Cheque 17/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA SHAREN CASTELAN ACOSTA)

FEBRERO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física FLORIBERTA MEDINA MEDINA MEMF731027MHGDDL06 $15,000.00 Cheque 20/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO AL JARDIN DE NIÑOS  "JOSE REFUGIO BELIO" PARA SUFRAGAR GASTOS DE TECHADO EN LA INSTITUCIÓN)

MARZO 18000170742 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 $4,169.20 Producto 16/03/2023 PAGO DE APOYO CON COMBUSTIBLE A DIVERSAS PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral LIGA MPAL. DE BASQUETBOL FEMENIL XAX010101000 $6,032.00 Producto 27/02/2023 APOYO AL DEPORTE  (PAGO DE ELABORACION DE UN ZACAHUIL PARA EVENTO DE FINAL DE LIGA MUNICIPAL DE BASQUETBOL FEMENIL)

MARZO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA PAZ CHAVEZ TOMAS CATP820203MHGHMZ05 $3,000.00 Cheque 09/02/2023 APOYO  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL CENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD DE CUXHUACAN)

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARTINA REYES SILVESTRE RESM770702MHGYLR06 $3,500.00 Cheque 09/02/2023 AYUDAS  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES)

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física VICTOR FERMIN RUBIO ACOSTA RUAV950124HHGBCC01 $2,500.00 Cheque 03/03/2023 APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE XICALANGO PARA GASTOS DE SU FIESTA ANUAL

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física JESUS BARRERA SANCHEZ BASJ840520HHGRNS03 $4,000.00 Cheque 06/03/2023 APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE XUCHITLAN PARA GASTOS DE SU FIESTA ANUAL

MARZO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 $108,800.00 Efectivo 02/03/2023 DISPOSICION DE EFECTIVO PARA APOYOS A DIVERSAS PERSONAS QUE PRESTAN SUS SERVICIOS EN INSTITUCIONES EDUCTIVAS

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 $85,000.00 Efectivo 02/03/2023 DISPOSICION DE EFECTIVO PARA APOYOS CON BECAS A DIVERSOS ESTUDIANTES

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 $34,400.00 Efectivo 02/03/2023 DISPOSICION DE EFECTIVO PARA APOYOS A DIVERSAS PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO

MARZO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 $30,162.00 Efectivo 02/03/2023 DISPOSICION DE EFECTIVO PARA APOYOS A DIVERSAS PERSONAS QUE PRESTAN SUS SERVICIOS EN INSTITUCIONES DEL SECTOR SALUD

MARZO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física JULIO AMADOR RUBIO XEXX010101HNEXXXA4 $25,149.65 Cheque 07/03/2023 APOYO A LA TELESECUNDARIA DE MALILA PARA CONSTRUCCION DE TECHADO

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física MARTIN ISIDRO MEJIA IIMM750917HHGSJR07 $2,000.00 Cheque 03/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO JUAN ANTONIO ISIDRO DOMINGUEZ

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física ERIKA YAZMIN BAUTISTA ESCALANTE XEXX010101HNEXXXA4 $3,000.00 Cheque 22/02/2023 BECA  (SC)

MARZO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física FRIDA PAULINA FABIAN OLGUIN FAOF040406MDFBLRA5 $4,000.00 Cheque 03/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA 484 DE LA COMUNIDAD DE ATEZCA

MARZO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física FRIDA PAULINA FABIAN OLGUIN FAOF040406MDFBLRA5 $4,000.00 Cheque 03/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA 484 DE LA COMUNIDAD DE ATEZCA

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física MARIA DEL CARMEN MONTIEL GUZMANMOGC990204MHGNZR08 $2,500.00 Cheque 03/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS RELACIONADOS CON SU TRAMITE DE TITULACION

MARZO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Física JOSE MANUEL ACOSTA SANCHEZ AOSM810709HHGCNN06 $4,800.00 Cheque 08/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL CBTA NO. 6 DE ESTE MUNICIPIO

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física ANA ISABEL BAUTISTA BELTRAN BABA950323MHGTLN01 $2,000.00 Cheque 09/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA VICTORIA MONSERRATH HERNANDEZ BAUTISTA

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física SONIA EDITH GARIBALDI PEREZ GAPS911219MHGRRN05 $2,000.00 Cheque 22/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO KEVIN GUADALUPE GARIBALDI PEREZ)

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física JOSE RIVELINO BUSTOS VAZQUEZ BUVR771025HHGSZV01 $3,000.00 Cheque 09/03/2023 APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE TEPETLAPA PARA GASTOS DE SU FIESTA ANUAL

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física JUANITA SOLIS BAUTISTA SOBJ920624MHGLTN03 $2,000.00 Cheque 22/02/2023 BECA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO CARLOS DORANTES SOLIS)

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARISOL RAMOS ACOSTA XEXX010101HNEXXXA4 $3,500.00 Cheque 06/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS

MARZO 18000248087 4400 443 Ayuda Social Persona Moral PREESCOLAR XICALANGO XAX010101000 $9,120.00 Servicio 10/03/2023 APOYO ECONOMICO PARA MANTENIMIENTO AL PREESCOLAR COMUNITARIO DE LA COMUNIDAD DE XICALANGO

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral COMUNIDAD XUCHITLAN XAX010101000 $5,816.50 Producto 10/03/2023 APOYO A LA COMUNIDAD DE XUCHITLAN CON LA ADQUISICION DE MATERIALES PARA DIVERSOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE LA GALERA

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física SUSANA BARRERA SANCHEZ BAZS780919HHGRNS09 $2,800.00 Cheque 07/02/2023 AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA  (APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA PRIMARIA TIERRA Y LIBERTAD DE LA COMUNIDAD DE XUCHITLAN)

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALMA DELIA ESPINOSA ESCALANTE EIEA811225MHGSSL09 $3,000.00 Cheque 09/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS MEDICOS DE SU HIJO QUE FUE INTERVENIDO QUIRURJICAMENTE

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MA DE LOURDES BAUTISTA ESCUDERO BAEL720211MHGTSR07 $500.00 Cheque 14/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE TRASLADO A CLINICA MEDICA

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física DESIDERIO ALONZO ESTEBAN AOED811005HHGLSS05 $3,500.00 Cheque 10/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física PEDRO PERRUSQUIA LOPEZ PELP790630HDFRPD07 $3,000.00 Cheque 21/03/2023 APOYO ECONOMICO A ALUMNOS PARA SUFRAGAR GASTOS DE ALIMENTACION EN SALIDA A PACHUCA

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física ESMERALDA VITE MELO XEXX010101HNEXXXA4 $2,000.00 Cheque 16/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE CONSTRUCCION

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física FIDELIA AUSTRIA VAZQUEZ AUVF700301MHGSZD15 $2,000.00 Cheque 15/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE CONSTRUCCION

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física SALATIEL ESTEBAN HERNANDEZ EEHS830102HHGSRL02 $2,000.00 Cheque 15/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE CONSTRUCCION

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física TOMAS MARTINEZ VITE MAVT680307HHGRTM01 $800.00 Cheque 15/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE TRASLADO A CLINICA MEDICA

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARTIN ISIDRO MEJIA IIMM750917HHGSJR07 $1,300.00 Cheque 15/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARTIN ISIDRO MEJIA IIMM750917HHGSJR07 $2,300.00 Cheque 21/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA DE LOURDES ARAMBULA ACOSTAAAAL550603MDFRCR08 $5,000.00 Cheque 16/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MITZY VICTORIA CASTILLO VELASCO XEXX010101HNEXXXA4 $2,000.00 Cheque 16/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE EMPRENDIMIENTO

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS COMUNIDADES XAX010101000 $2,358.50 Producto 23/03/2023 APOYO A CON PRODUCTOS ALIMENTICIOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LA COMUNIDAD DE PEMUXTITLA Y TEPETLAPA

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 $4,290.00 Producto 23/03/2023 APOYO A CON PRODUCTOS ALIMENTICIOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA INICIAR CURSO DE CONSERVAS

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física MARIA CRUZ RAMIREZ DELGADO RADC890503MHGMLR08 $4,000.00 Cheque 21/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO ANGEL DE JESUS CAMPOS RAMIREZ

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física ABEL DIONICIO JUAREZ XEXX010101HNEXXXA4 $5,730.95 Cheque 23/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA JUBILADA PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALEJANDRO HERNANDEZ VITE HEVA920711HHGRTL02 $2,000.00 Cheque 21/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS DE SU TIO CRISTINO HERNANDEZ RUBIO

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral MUNICIPIO DE MOLANGO XAX010101000 $64,960.00 Servicio 24/03/2023 APOYO A COMUNIDADES CON ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA PARA MANTENIMIENTO DE CAMINOS DAÑADOS

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS COMUNIDADES XAX010101000 $43,500.00 Servicio 24/03/2023 APOYO A PERSONAS DE DIVERSAS COMUNIDADES CON VIAJES DE AGUA EN ESTA TEMPORADA DE AZTIAJE

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARTINA REYES SILVESTRE RESM770702MHGYLR06 $3,000.00 Cheque 16/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE CONSTRUCCION

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARTINA REYES SILVESTRE RESM770702MHGYLR06 $3,000.00 Cheque 16/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física MA ISABEL CRUZ CASTILLO CUCI520702MHGRSS00 $2,000.00 Cheque 13/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS FUNERARIOS

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física KATIA DANIZU CORTEZ BARRANCO COBK950925MHGRRT05 $2,500.00 Cheque 22/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA ALIN YAMILETH CHIHUAHUA CORTEZ

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física AVIGAIL ANGELES DIAZ AEDA720526MHGNZB08 $2,380.00 Cheque 24/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física CECILIA ANGELES SANCHEZ AESC921122MHGNNC01 $1,440.00 Cheque 21/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE TERAPIAS DE SU HIJO CRISTOPER JOSE DIAZ ANGELES

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física POLICARPO HERNANDEZ GARIBALDO HEGP590126HHGRRL02 $4,000.00 Cheque 16/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES



MARZO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Moral UNIDAD MEDICA XAX010101000 $1,160.00 Producto 28/03/2023 PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA UNIDAD MEDICA CON ENLONADO PARA EVENTO DEL DIA DE LA OBESIDAD

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física DANIA BETZEY SALCEDO MORALES SAMD950531MHGLRN09 $1,400.00 Cheque 24/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS

MARZO 18000248087 4400 441 Ayuda Social Persona Física EUGENIO MARTINEZ CABAÑAS MACE460814HHGRBG01 $1,350.00 Cheque 28/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física SONIA EDITH GARIBALDI PEREZ GAPS911219MHGRRN05 $2,500.00 Cheque 22/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO KEVIN GUADALUPE GARIBALDI PEREZ

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física YAZMIN SEVILLA MENDEZ SEMY870708MVZVNZ05 $2,500.00 Cheque 22/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO ZELTZIN ITZAYANA LORENZO SEVILLA

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física JUANITA SOLIS BAUTISTA SOBJ920624MHGLTN03 $2,500.00 Cheque 22/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA JENNIFER DORANTES SOLIS

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física ELISBETH GONZALEZ GONZALEZ GOGE880414MHGNNL04 $2,500.00 Cheque 22/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA LUZ ANELY ACOSTA GONZALEZ

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física LILIANA GARIBALDI PEREZ XEXX010101HNEXXXA4 $2,500.00 Cheque 22/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA ZOE NAXCIELY AMADOR GARIBALDI

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física IRENE PEREZ MARTINEZ PEMI730703MHGRRR04 $2,500.00 Cheque 22/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJO BRAYAN LUCIANO MENDOZA PEREZ

MARZO 18000248087 4400 445 Ayuda Social Persona Física AVELINA CORONA TRINIDAD COTA791110MHGRRV02 $4,000.00 Cheque 28/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA UNIDAD MEDICA RURAL DE LA COMUNIDAD DE IXCATLAN

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física ERIKA REYES ESCAMILLA REEE881017MHGYSR07 $2,000.00 Cheque 30/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE LA ESCUELA DE SU HIJA MAYTE YARETZY BAUTISTA ROJAS

MARZO 18000248087 4400 442 Ayuda Social Persona Física CLAUDIA YANELI GARCIA GARFIAS GAGC041128MHGRRLA3 $1,000.00 Cheque 23/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE SU LICENCIATURA EN EDUCACION

ENERO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral LIGA MPAL. DE FUTBOL FEMENIL XAX010101000 $6,000.00 Efectivo 30/01/2023 PAGO DE PREMIACION DE FINALES DE LIGA DE FUTBOOL RAPIDO FEMENIL DEL MUNICIPIO.

FEBRERO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Física DOMINGO DE LA CRUZ MARTINEZ XEXX010101HNEXXXA4 $1,420.00 Cheque 31/01/2023 APOYO ECONOMICO PARA DIVERSOS GASTOS MEDICOS

FEBRERO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS COMUNIDADES XAX010101000 $63,220.00 Servicio 20/02/2023 PAGO DE APOYO A COMUNIDADES CON MAQUINARIA PARA CORTE Y NIVELACION DE CAMINOS DAÑADOS POR LAS LLUVIAS

FEBRERO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Física ADRIAN GONZALEZ HERNANDEZ XEXX010101HNEXXXA4 $13,920.00 Cheque 22/02/2023 PAGO DE APOYO CON ATAUDES A DIVERSAS PERSONAS DE ESTE AYUNTAMIENTO

ENERO 18000209758 4400 441 Ayuda Social Persona Física ARTURO NAJERA RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA4 $890.00 Cheque 20/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES

ENERO 18000209758 4400 442 Ayuda Social Persona Física ALAN YARED HERNANDEZ GONZALEZ XEXX010101HNEXXXA4 $4,800.00 Cheque 21/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS DE SU CARRERA EN INGENIERIA INDUSTRIAL METALURGICA.

ENERO 18000209758 4400 441 Ayuda Social Persona Física BENITO REYES SALAS XEXX010101HNEXXXA4 $3,000.00 Cheque 26/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS FUNERARIOS

ENERO 18000209758 4400 441 Ayuda Social Persona Moral BARRIO LA GARITA XAX010101000 $1,500.00 Efectivo 30/12/2022 APOYO ECONOMICO AL BARRIO LA GARITA PARA GASTOS DE SU FIESTA ANUAL

ENERO 18000209758 4400 443 Ayuda Social Persona Física OLIVIA MELO MONTIEL XEXX010101HNEXXXA4 $3,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS JOSE REFUGIO BELIO EN LA CABECERA MUNICIPAL

ENERO 18000209758 4400 441 Ayuda Social Persona Física BEATRIZ MARTINEZ VALDIVIA XEXX010101HNEXXXA4 $3,500.00 Cheque 20/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS DE CONSTRUCCION

ENERO 18000209758 4400 441 Ayuda Social Persona Física OBED EMIR JUAREZ MONRROY XEXX010101HNEXXXA4 $1,000.00 Cheque 26/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS PERSONALES

ENERO 18000209758 4400 441 Ayuda Social Persona Física SAID SERNA MONTAÑO XEXX010101HNEXXXA4 $5,200.00 Cheque 09/12/2022 APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE MALILA PARA ELABORACION DE 2 ZACAHUIL PARA SU FIESTA ANUAL

ENERO 18000209758 4400 443 Ayuda Social Persona Física PATRICIA ESCALANTE GUZMÁN EAGP781024MHGSZT02 $1,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA ESCUELA PRIMARIA EUSEBIO A VELASCO

ENERO 18000209758 4400 445 Ayuda Social Persona Física JULIA SILVA CASTELAN SICJ770730MHGLSL04 $2,400.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA CASA DE SALUD DE LA COMUNIDAD DE ATEZCA.

ENERO 18000209758 4400 443 Ayuda Social Persona Física DIANA LAURA RAMIREZ DIAZ RADD930818MHGMZN04 $2,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS JOSE REFUGIO BELIO EN LA CABECERA MUNICIPAL.

ENERO 18000209758 4400 443 Ayuda Social Persona Física EVELYN ANDREA ALONZO BADILLO AOBE941013MHGLDV08 $2,000.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS ELVIRA MARTINEZ REYES DE LA COMUNIDAD DE NAOPA

ENERO 18000209758 4400 441 Ayuda Social Persona Física SERGIO ABREGO ALONSO XEXX010101HNEXXXA4 $3,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS

ENERO 18000209758 4400 445 Ayuda Social Persona Física BERTINA VALENTIN BADILLO VABB680905MHGLDR09 $3,500.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL CENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD DE SAN BERNARDO

ENERO 18000209758 4400 441 Ayuda Social Persona Moral COMUNIDAD ATEZCA XAX010101000 $29,379.96 Producto 20/01/2023 PAGO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COMUNIDADE DE ATEZC PARA LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA

ENERO 18000209758 4400 445 Ayuda Social Persona Física LAURENTINA TOVAR MARTINEZ TOML600801MHGVRR00 $1,550.00 Cheque 30/12/2022 APOYO ECONOMICO A PERSONA POR PRESTAR SUS SERVICIOS EN UNIDAD DE SALUD DE LA LOCALIDAD DE ACAYUCA

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral COMUNIDAD XUCHITLAN XAX010101000 $4,712.00 Producto 07/03/2023 APOYO A LA COMUNIDAD DE XUCHITLAN CON DIVERSOS MATERIALES

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Física DIEGO ALEJANDRO MENDOZA JIMENEZ XEXX010101HNEXXXA4 $13,962.99 Producto 08/03/2023 APOYO AL DEPORTE

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral LIGA MPAL. FUTBOL XAX010101000 $6,000.00 Efectivo 09/03/2023 PREMIACION DE LUGA MPAL DE FUTBOL VETERANOS

MARZO 18000248025 4400 443 Ayuda Social Persona Física PEDRO ROSALES TORRES XEXX010101HNEXXXA4 $3,000.00 Efectivo 10/03/2023 APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA (TELESECUNDARIAS)

MARZO 18000248025 4400 443 Ayuda Social Persona Moral INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA XAX010101000 $2,192.40 Cheque 10/03/2023 APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA

MARZO 18000248025 4400 445 Ayuda Social Persona Moral SECTOR SALUD XAX010101000 $1,450.00 Cheque 10/03/2023 APOYO AL SECTOR SALUD

MARZO 18000248025 4400 443 Ayuda Social Persona Física ALICIA BRAVO CASTRO XEXX010101HNEXXXA4 $11,020.00 Cheque 16/03/2023 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Física ANTONIO CANO ALVAREZ XEXX010101HNEXXXA4 $4,000.00 Cheque 16/03/2023 AYUDA PARA SERVICIOS Y GASTOS MEDICOS

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIOS BARRIOS XAX010101000 $14,299.87 Producto 21/03/2023 APOYO A BARRIOS CON LAMPARAS

MARZO 18000248025 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIO ALBERTO VILLEGAS CORTES XEXX010101HNEXXXA4 $10,600.00 Cheque 22/03/2023 APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA (PRIMARIA HEROES DE CHAPULTEPEC)

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 $629.00 Cheque 22/03/2023 APOYO AL DEPORTE

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIOS BARRIOS XAX010101000 $8,120.00 Cheque 21/03/2023 APOYO ECONOMICO A BARRIOS

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 $24,097.50 Producto 21/03/2023 ADQUSICION DE PLAYERAS PARA LA 38 CARRERA ATLETICA 2023

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 $11,136.00 Producto 23/03/2023 ADQUSICION DE MEDALLAS PARA LA 38 CARRERA ATLETICA 2023

MARZO 18000248025 4400 443 Ayuda Social Persona Moral COBAEH XAX010101000 $464.00 Producto 28/03/2023 PRODUCTOS ALIMENTICIOS EN APOYO A COBAEH

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 $10,000.00 Efectivo 16/03/2023 PREMIACIÓN TORNEO DE BASQUETBOL JUVENIL

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral CARRERA ATLETICA XAX010101000 $9,860.00 Servicio 28/03/2023 EQUIPO DE AUDIO PARA PRE4MIACION DE LA 38 CARRERA ATLETICA

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral MUNICIPIO DE MOLANGO XAX010101000 $5,750.00 Producto 31/03/2023 LISTA DE RAYA PARA APLICACIÓN DE SELLADOR Y PINTURA DE GUARNICIONES, BANQUETAS Y TOPES DE CABECERA MPAL

MARZO 18000248025 4400 441 Ayuda Social Persona Moral MUNICIPIO DE MOLANGO XAX010101000 $3,600.00 Producto 30/03/2023 LISTA DE RAYA LIPIEZA, RESANE Y PINTURA EN EL MUSEO EXPO FERIA SEMANA SANTA

FEBRERO 18000209912 4400 441 Ayuda Social Persona Moral COMUNIDAD DE ACAYUCA XAX010101000 $3,000.00 Efectivo 14/02/2023 AYUDAS (APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE ACAYUCA PARA GASTOS DE SU CARNAVAL ANUAL)

ENERO 18000209667 4400 441 Ayuda Social Persona Física OLIVERIO GONZALEZ SOLIS XEXX010101HNEXXXA4 $3,670.01 Cheque 17/01/2023 APOYO (PAGO DE VINILES A LA ESCUELA TELESECUNDARIA 484 DE LA COMUNIDAD DE ATEZCA DE ESTE MUNICIPIO)

ENERO 18000209667 4400 441 Ayuda Social Persona Física ANTONIO CORONA HERNANDEZ XEXX010101HNEXXXA4 $3,600.00 Cheque 25/01/2023 AYUDAS SOCIALES (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA ADQUIRIR TELA PARA UN CORRAL DE POLLOS)

ENERO 18000209667 4400 441 Ayuda Social Persona Física CECILIA ANGELES SANCHEZ XEXX010101HNEXXXA4 $1,440.00 Cheque 25/01/2023 AYUDAS SOCIALES (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA TRASLADOS AL CENTRO DE ATENCION MULTIPLE PARA TERAPIA DE SU HIJO)

ENERO 18000249401 4400 443 Ayuda Social Persona Moral COMUNIDAD ATEZCA XAX010101000 $61,480.00 Producto 30/01/2023 APOYO A INSTITUCION (APOYO A LA COMUNIDAD DE ATEZCA CON MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA LA CANCHA Y ESCALONES EN LA TELESECUNDARIA 484)

ENERO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Moral COMUNIDAD XUCHITLAN XAX010101000 $9,249.40 Producto 30/01/2023 APOYO A INSTITUCION (APOYO A LA COMUNIDAD DE XUCHITLAN CON LA ADQUISICION DE MATERIALES PARA DIVERSOS TRABAJOS EN LA COMUNIDAD)

FEBRERO 18000249401 4400 443 Ayuda Social Persona Física CANDIDO RAYMUNDO JUAREZ XEXX010101HNEXXXA4 15,000.00$ Cheque 08/02/2023 APOYO A INSTITUCION (APOYO ECONOMICO AL COMITE DE PADRES DE FAMILIA DE LA TELESECUNDARIA 226 PARA COMPLEMETAR TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE GALERA

FEBRERO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Física ZENAIDA DIAZ DE LA CRUZ XEXX010101HNEXXXA4 1,058.00$ Cheque 02/02/2023 APOYO (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA REALIZAR TRAMITES)

FEBRERO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Física FRANCISCO VILLEGAS RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA4 5,000.00$ Cheque 16/02/2023 APOYO (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS)

FEBRERO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Moral COMUNIDAD PEMUXTITLA XAX010101000 17,400.00$ Producto 20/02/2023 APOYO (APOYO A LA COMUNIDAD DE PEMUXTITLA CON EL PAGO DE MATERIAL PARA TRABAJOS EN LA CONSTRUCCION DE UN KIOSCO)

FEBRERO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Física KARLA ANAYELI ALONSO GUTIERREZ XEXX010101HNEXXXA4 3,000.00$ Cheque 17/02/2023 APOYO (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA CIRUGIA DE PIE EQUINOVARO DE SU HIJO)

MARZO 18000249401 4400 443 Ayuda Social Persona Moral CBTA NO. 6 XAX010101000 35,380.00$      Servicio 02/03/2023 APOYO AL CBTA NO. 6 CON MAQUINARIA PARA DESENCOLVE DE RESUMIDEROS DE AGUA PLUVIAL Y RESIDUAL

MARZO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Moral COMUNIDAD XUCHITLÁN XAX010101000 550.00$           Cheque 01/03/2023 APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE XUCHITLAN PARA REPARACION DE PLANTA DE LUZ DE ESA COMUNIDAD

MARZO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 6,090.50$        Efectivo 01/03/2023 APOYO A PERSONAS 

MARZO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Física CECILIA CORONA OTERO XEXX010101HNEXXXA4 3,500.00$        Cheque 03/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA DIVERSOS GASTOS

MARZO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Moral BARRIO LA GARITA XAX010101000 9,980.64$        Producto 07/03/2023 APOYO CON MATERIAL DE CONSTRUCCION AL BARRIO LA GARITA PARA MANTENIMIENTO DE SU LINEA DE AGUA POTABLE

MARZO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Moral BARRIO EL BALCÓN XAX010101000 3,000.00$        Cheque 07/03/2023 APOYO ECONOMICO AL BARRIO EL BALCON PARA GASTOS DE SU FIESTA ANUAL

MARZO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 7,749.00$        Producto 13/03/2023 PAGO DE DESAYUNOS FRIOS EN APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE ESTE MUNICIPIO

MARZO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 7,015.20$        Producto 13/03/2023 PAGO DE DESAYUNOS CALIENTES EN APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE ESTE MUNICIPIO

MARZO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 13,920.00$      Producto 09/03/2023 PAGO DE ADQUISICION DE ATAUDES EN APOYO A PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO

MARZO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Física LORENA RAMIREZ CABRERA ZARR060306HHGMMCA4 3,500.00$        Cheque 16/03/2023 APOYO ECONOMICO A PERSONAL DE ESTE AYUNTAMIENTO CON LA ADQUISICION DE LENTES

MARZO 18000249401 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS PERSONAS XAX010101000 2,397.90$        Producto 31/03/2023 PAGO DE APOYOS CON COMBUSTIBLES A DIVERSAS PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO

MARZO 18000170910 4400 441 Ayuda Social Persona Moral VARIAS COMUNIDADES XAX010101000 43,500.00$          Servicio 24/03/2023 APOYO A PERSONAS DE DIVERSAS COMUNIDADES CON VIAJES DE AGUA EN ESTA TEMPORADA DE AZTIAJE


